
Dz.U./S S213
05/11/2019
522956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:522956-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi holownicze
2019/S 213-522956

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 30
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL82
Kod pocztowy: 35-036
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Warchoł, Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych, Komenda
Wojewódzka Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, budynek C, pokój nr 19
E-mail: zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 178582196
Faks:  +48 178582193
Adresy internetowe:
Główny adres: www.podkarpacka.policja.gov.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.podkarpacka.policja.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleks., całodob. usług w zakresie usuwania, uporządkowania jezdni po zaistniałym zdarzeniu,
przem. (z miejsca zdarz. drog.), hol. i parkowania na potrzeby i na zlecenie KPP w Nisku
Numer referencyjny: ZP/35/2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:zamowienia-publiczne@rz.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
www.podkarpacka.policja.gov.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/kwp_rzeszow


Dz.U./S S213
05/11/2019
522956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

50118110

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych, całodobowych usług w zakresie usuwania,
uporządkowania jezdni po zaistniałym zdarzeniu, przemieszczania (z miejsca zdarzenia drogowego), holowania
i parkowania na parkingu strzeżonym pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z ich
częściami zabezpieczonymi przez Policję dla celów procesowych (dowodowych) na potrzeby i na zlecenie KPP
w Nisku.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63712400

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych, całodobowych usług w zakresie
usuwania,uporządkowania jezdni po zaistniałym zdarzeniu, przemieszczania (z miejsca zdarzenia drogowego),
holowania i parkowania na parkingu strzeżonym pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony wraz z
ich częściami zabezpieczonymi przez Policję dla celów procesowych (dowodowych) na potrzeby i na zlecenie
KPP w Nisku.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje także wykonywanie usługi holowania dla celów procesowych (dowodowych)
na potrzeby i na zlecenie Policji w przypadkach innych niż przewidziane powyżej.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje także przewóz na zlecenie KPP w Nisku uszkodzonych w wyniku awarii
pojazdów służbowych Policji.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
5. Czas oczekiwania na przyjazd pomocy drogowej jaki Wykonawca może zaoferować nie może przekroczyć –
60 minut od chwili telefonicznego powiadomienia.
6. Wykonawca zagwarantuje 24-godzinną dyspozycyjność oraz ciągłość wykonywanych usług przez 7 dni w
tygodniu.
7. W celu potwierdzenia, że oferowane usługi parkowania odpowiadają wymaganiom określonym w rozdziale
VII załącznika nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą
opis techniczny oferowanego przez Wykonawcę parkingu depozytowego wraz z jego adresem, oraz wpisać
odległość drogową parkingu do jednostki Policji zlecającej usługę parkowania (zgodnie z załącznikiem nr 1a do
SIWZ).
8. Odległość drogową należy wpisać w przypadku, gdy lokalizacja parkingu, na którym będą zabezpieczane
pojazdy znajduje się poza terenem działania danej komendy, jednak nie większej niż 50 km od siedziby
jednostki Policji, której dotyczy zadanie. Odległość parkingu od siedziby jednostki mierzona będzie za pomocą
portali internetowych umożliwiających pomiar odległości tj. www.maps.google.pl, mapa.pf.pl, www.zumi.pl, lub
podobnych.
9. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w polu dodatkowe informacje znajdują się w SIWZ.

www.maps.google.pl
www.zumi.pl


Dz.U./S S213
05/11/2019
522956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu
dotyczący kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to
z odrębnych przepisów – Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada
aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy wydane na podstawie ustawy z
dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 58 ze zm.) lub odpowiadające mu
ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadanej
zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca złoży wykaz pojazdów pomocy drogowej przeznaczonych do
świadczenia usług, którego wzór stanowi załącznik nr 1b do SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje podpisanie umowy na warunkach przedstawionych w załączniku nr 3 do SIWZ –
Istotne postanowienia umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S213
05/11/2019
522956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/12/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/12/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy. Otwarcie ofert jest jawne. Odszyfrowanie i odczytanie
ofert odbędzie się w Sekcji zamówień publicznych i funduszy pomocowych Komendy Wojewódzkiej Policji w
Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, POLSKA, budynek C, pokój nr 19.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie jest prowadzone w języku polskim na elektronicznej platformie zakupowej zwanej dalej
„platformą” pod adresem https://platformazakupowa.pl i pod nazwą postępowania wskazaną w nazwie SIWZ.
2. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy podpisując ją za pomocą elektronicznego podpisu
kwalifikowanego. Platforma szyfruje oferty w taki sposób, aby nie było można zapoznać się z ich treścią do
terminu otwarcia ofert.
3. Zamawiający, zgodnie z art. 24 aa ustawy, przewiduje możliwość dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty
przy wykorzystaniu „procedury odwróconej”. W pierwszej kolejności dokonana zostanie ocena ofert pod kątem
przesłanek odrzucenia oferty (art. 89 ust. 1 ustawy) oraz kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ, po czym
dopiero wyłącznie do Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (uplasowała się na
najwyższej pozycji rankingowej), dokona oceny podmiotowej Wykonawcy, tj. zbada oświadczenie wstępne, a
następnie zażąda przedłożenia dokumentów w trybie art. 26 ust. 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S213
05/11/2019
522956-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

05/11/2019 S213
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

